股东大会及中国证监会指定的信息披露媒体公开说明未履行承诺的具

体原因，并向全体股东及其他公众投资者道歉。（3）如本人/本公司/

本企业因未履行相关公开承诺事项给投资者造成损失的，本人/本公

司/本企业将依法向投资者赔偿相关损失。（4）本人/本公司/本企业

因未履行相关公开承诺事项给发行人或发行人的股东或其他投资者造

成损失的，本人/本公司/本企业将依法向发行人或发行人的股东或其

他投资者赔偿相关损失。同时，在承担前述赔偿责任期间，本人/本

公司/本企业不得转让本人/本公司/本企业直接或间接持有的发行人股

份。（5）如因相关法律法规、政策变化、自然灾害及其他不可抗力

等本人/本公司/本企业无法控制的客观原因导致本人/本公司/本企业

承诺未能履行、确已无法履行或无法按期履行的，本人/本公司/本企

业将采取以下措施：1）及时、充分披露本人/本公司/本企业承诺未能

履行、确已无法履行或无法按期履行的具体原因；2）向发行人的投

资者提出补充承诺或替代承诺（相关承诺需按法律法规、公司章程的

规定履行相关审批程序），以尽可能保护投资者的权益。

2021 年

10 月 14

日

长期有效

正常

履行

中

承诺履行情况：公司于 2021 年 10 月 14 日在深圳证券交易所创业板挂牌上市根据承诺相关内容，公司上市日发行价为 5.77 元/股，

上市后六个月内公司股票未出现连续 20 个交易日的收盘价低于首次公开发行 A 股股票的发行价，不触及上述股东持有公司股票的锁

定期限自动延长 6 个月的承诺；上市后 6 个月末(2022 年 4 月 14 日)收盘价为 14.50 元/股，收盘价不低于首次公开发行 A 股股票的发

行价，不触及上述股东持有公司股票的锁定期限自动延长 6 个月的承诺。

（二）上述股东承诺履行情况

截至本公告披露日，公司本次申请解除股份限售股东在公司《首次公开发行

股票并在创业板上市招股说明书》与《首次公开发行股票并在创业板上市之上市

公告书》中做出的股份锁定及减持意向承诺一致，且均在限售期内严格遵守了上

述承诺，不存在未履行相关承诺而影响本次限售股解除限售并上市流通的情况，

不存在非经营性占用公司资金的情形，也不存在公司对其进行违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2024 年 10 月 17 日（星期四）。

2、本次解除限售股份数量为 452,807,536股，占公司目前总股本的 38.8454%。

3、本次解除限售的股东户数为 3 户。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序

号
股东名称

所持限售股股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

1
江苏博思达企业信息咨询有限公

司
277,563,504 277,563,504

2
南京千秒诺创业投资合伙企业

（有限合伙）
127,819,468 127,819,468

3
南京子泉投资合伙企业（有限合

伙）
47,424,564 47,424,564

合计 452,807,536 452,807,536

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）
占总股本

比例
增加（股） 减少（股） 数量（股）

占总股本

比例

一、限售

条件流通

股

466,354,216 40.01%  452,807,536 13,546,680 1.16%

高管锁定

股
712,260 0.06%   712,260 0.06%

股权激励

限售股
12,834,420 1.10%   12,834,420 1.10%

首发前限

售股
452,807,536 38.85%  452,807,536 0 0.00%

二、无限

售条件流

通股

699,310,971 59.99% 452,807,536  1,152,118,507 98.84%

三、总股

本
1,165,665,187 100.00% 452,807,536 452,807,536 1,165,665,187 100.00%

注 1、本次解除限售前数据为截至 2024 年 10 月 10 日数据，本次解除限售后的股

本结构情况最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的数据为准。

注 2、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符系四舍五入所致。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：

1、孩子王本次申请解除限售的相关股东已严格履行了其在首次公开发行股

票中作出的承诺；

2、本次限售股份解除限售数量以及上市流通时间符合《证券发行上市保荐

业务管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》以及《深圳证券交易所

上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关规定的要求

以及股东承诺的内容；

3、公司关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对孩子王本次首次公开发行前已发行部分股份解除限售

并上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份解除限售申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、华泰联合证券有限责任公司关于孩子王儿童用品股份有限公司首次公开

发行前已发行部分股份解除限售并上市流通的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

孩子王儿童用品股份有限公司董事会

2024 年 10 月 14 日